2. Objet de l’appel d’offre 

L'objectif est de sous-traiter des services de réservation de transport aérien et d’autres services de 
voyage pour les missions des membres et du personnel de la FIACAT. 

La FIACAT dispose d’un budget annuel d’environ soixante-six mille euros (66 000 €) pour ses 

voyages nationaux et internationaux. 

3. Durée d'exécution 

La durée du présent contrat est sur 36 mois à partir de la date du démarrage effectif du contrat.  

4. Résultat attendu 

La FIACAT souhaite disposer d'un prestataire de services de réservation de transport aérien en